附件2

XXX确认参加中华全国供销合作总社
XX职位面试

本人XXX，身份证号：XXXXXXXXXXXXXXXXXX，公共科目笔试总成绩：XXXXX，报考XX职位（职位代码XXXXXXX），已进入该职位面试名单。我能够按照规定的时间和要求参加面试。

姓名（考生本人手写签名）：
日期：

附件3

放弃面试资格声明

本人XXX，身份证号：XXXXXXXXXXXXXXXXXX，报考XX职位（职位代码XXXXXXXXX），已进入该职位面试名单。现因个人原因，自愿放弃参加面试，特此声明。
联系电话：XXX-XXXXXXXX

姓名（考生本人手写签名）：
日期：

身份证复印件粘贴处

附件4

关于提交单位报名推荐表的承诺书

本人×××，身份证号：×××，报考×××职位（职位代码×××），公共科目笔试成绩为×××分，已进入该职位面试范围，现因本人原因，无法在面试期间提交单位报名推荐表。
本人承诺：在中华全国供销合作总社规定的时限内提交单位报名推荐表，逾期未提交视为本人自愿放弃考试及录用资格。

承诺人（考生本人手写签名）：
日  期：
[bookmark: _GoBack]
1